10 Ambulância Tipo A UNID     

11 Ambulância Tipo B UNID     

12 Ambulância Tipo C UNID     

13 VAN UNID     

11.2.4 O custo estimado total da contratação anual é no valor de R$99.622.530,00 (Noventa 

e nove milhões, seiscentos e vinte e dois mil, quinhentos e trinta reais), 

11.2.5 O valor estimado para o período de 12 (doze) meses foi calculado com base no valor 

médio obtido multiplicado pelo quantitativo considerado necessário em cada item por esse 

consórcio para o atendimento da demanda dos municípios consorciados.